
 
                                                                                                                                                       แบบแนบท้ายประกาศกรมศลุกากรที่ ๙๖/๒๕๖๕ 

ประทบัตรา 
นิติบุคคล 
(ถา้มี) 

 

บัญชีรายช่ือผู้รับจ้างช่วงของตัวแทนออกของ 
 

 

กรณีเป็นนิติบุคคล 

ข้าพเจ้า (ช่ือผู้ประกอบการภาษาไทย)............................................................................................................................... 

เลขประจ าตวัผู้ เสยีภาษีอากร  __  __  __  __  __  __  __  __  __  __  __  __  __  (๑๓ หลกั)  

   ส านกังานใหญ่    สาขา (ตามที่ระบใุน แบบ ภ.พ.๒๐) ........................................................................... 
  

กรณีเป็นบุคคลธรรมดา 

ข้าพเจ้า   นาย               นาง               นางสาว               อื่น ๆ......................................................................... 

(ภาษาไทย)  ช่ือ................................................................ นามสกลุ............................................................................... 

บตัรประจ าตวัประชาชน    เลขที ่ __  __  __  __  __  __  __  __  __  __  __  __  __  (๑๓ หลกั) 

ตวัแทนออกของ (Customs Broker) ผู้ซึง่ได้รับอนมุตัิจากกรมศลุกากรให้เป็นผู้บริการรับสง่ข้อมลูทางอิเลก็ทรอนิกส์  
มีความประสงค์มอบหมายให้ตวัแทนออกของรายอื่น ดังรายช่ือต่อไปนี  ้

ช่ือตวัแทนออกของรายอื่นผู้ รับจ้างชว่งในการปฏิบตัิพิธีการศลุกากร 
เลขประจ าตวัผู้ เสยีภาษีอากร หรือ 

เลขบตัรประจ าตวัประชาชน  
สาขา 

   

   

   

   

   

   
 
ซึ่งเป็นผู้ที่ได้รับอนุญาตจากกรมศุลกากรให้เป็นผู้บริการรับส่งข้อมูลทางอิเล็กทรอนิกส์ในการปฏิบัติพิธีการศุลกากร
และการช าระภาษีอากรกับกรมศุลกากรแล้ว เป็นผู้ รับจ้างช่วงกระท าการปฏิบตัิพิธีการศลุกากรและการช าระภาษีอากรกบักรมศลุกากร
แทนข้าพเจ้า และข้าพเจ้าฯ ยินยอมรับผิดชอบในการกระท าของตวัแทนออกของ ผู้ รับจ้างช่วงของข้าพเจ้าฯ ในทกุกรณี 

 

 ลงช่ือ   ผู้มีอ านาจลงนาม 

 (                                                          )  

 ยื่นวนัท่ี ........................................................... 
 

 

 

 

 

 

แบบแนบ 
 ต.7 



 
                                                                                                                                                       แบบแนบท้ายประกาศกรมศลุกากรที่ ๙๖/๒๕๖๕ 

 
(ไม่ต้องน าตารางนีม้าย่ืนต่อเจ้าหน้าที่) 

หลักฐานประกอบแบบแนบ ต.7  
 

แบบแนบ ต.7 
(แบบบญัชีรายช่ือผู้ รับจ้างชว่งของตวัแทนออกของ) 

หลักฐานประกอบการพิจารณา หมายเหตุ 

หลกัฐานของตวัแทนออกของผู้ รับจ้างช่วง  
ตัวแทนออกของผู้รับจ้างช่วงนิติบุคคล 

- ใบทะเบียนภาษีมลูคา่เพิ่ม (ภ.พ.๒๐) หรือ 
- บตัรประจ าตวัผู้ เสยีภาษีอากร หรือ 
- แบบแจ้งการเปลีย่นแปลงทะเบียนภาษีมลูคา่เพิ่ม (ภ.พ.๐๙)  
ซึง่กรมสรรพากรออกให้ไมเ่กิน ๒ เดือน 

ตัวแทนออกของผู้รับจ้างช่วงบุคคลธรรมดา 
- บตัรประจ าตวัประชาชน 

๑. ให้ผู้ รับจ้างช่วงของตวัแทนออกของลงนามรับรองส าเนา
ถูกต้องพร้อมประทบัตรานิติบุคคล (ถ้ามี) ในหลกัฐาน
ประกอบการพิจารณา 

๒. กรณียกเลิกผู้ รับจ้างช่วงตัวแทนออกของ ไม่ต้องยื ่น 
แบบแนบ ต.7 

  

 


